太原科技大学教师

岗位挂职锻炼校企合作协议书

甲方：  太原科技大学

乙方：

为进一步加强太原科技大学师资队伍建设，培养和锻炼中青年教师实践和解决实际问题的能力、创新精神，同时以学校的人才和智力资源优势，为合作企业提供低成本的人才和智力服务，以实现企业和学校的双赢。太原科技大学（以下简称甲方）与                            （以下简称乙方）在平等自愿、友好协商的基础上，同意建立合作关系，并达成如下协议：

一、合作原则

本着“优势互补、资源共享、互惠双赢、共同发展”的原则，甲乙双方建立人力和智力资源共享合作关系。

    二、甲方的责任与义务

    1．应乙方要求，甲方选派优秀教师和业务骨干承担或参与乙方科研项目开发、技术改造、技术援助、学术研讨和相关岗位管理工作，科研产权归双方共同所有，双方可另签具体的合作协议。甲方的科学技术研究成果，在同等条件下优先向乙方转让。

2．根据乙方生产经营的需求，为乙方提供企业规划、发展、管理、经营和科技信息等方面的咨询和服务。

    3．甲方督促本单位教师参与岗位挂职锻炼过程中，严格遵守乙方的相关规章制度及其他合理要求，严守企业的商业秘密。

三、乙方的责任与义务

1．根据甲方的岗位挂职锻炼需要，可在乙方挂牌设立“太原科技大学教师岗位挂职锻炼合作基地”，为甲方教师岗位挂职锻炼等活动提供必要的协助。

2．应甲方科学研究需要，乙方选派工程技术人员和业务骨干参与甲方科研项目开发、技术援助和学术研讨，科研成果产权归双方共同所有，双方可另签具体的合作协议。

3．甲方定期派遣一定数量的专业骨干教师到乙方及其下属相关企业挂职锻炼，培养教师实践能力。挂职期间乙方提供相关食宿条件和工作岗位，保证挂职效果。
4、甲方教师挂职期间乙方应严格考核并对其工作表现作出鉴定结论。
    四、附则

    1．为加强沟通和联系，甲、乙双方应明确联系人和联系方式，并通过不定期的会面研究解决合作过程中的问题。

    2．双方的具体合作项目可在本协议的基础上另签协议；双方合作过程 “平等协商，互惠互利”的原则加以解决。

3．本协议有效期    年，协议期满可根据双方需要确定是否续签。

    4．本协议一式三份，甲方二份，乙方一份，自双方签字、盖章之日生效。

甲方：
              乙方：

签字代表：               签字代表：
年    月    日           年    月   日